

## Viljandi Paalalinna Kooli hoolekogu 2017/18 õa koosoleku protokoll nr 1

Koosoleku kuupäev: 04.09.2017

Koosoleku algus 18.00 ja lõpp 19.20

Koosoleku toimumise koht: Paala tee 46, Viljandi

Osa võtnud hoolekogu liikmed: Krista Kukk, Hille Alver, Kadi Küttimaa, Reniita Romann, Ave Vitsut, Rene Vahtra.

Koosolekust võtsid osa kooli õppejuht Tiina Pihlak ja kooli direktor Aavo Palo.

Päevakord: 1. Hoolekogu töökorraldus 2017/18 õppeaastal.

### 2. Kooli valmisolek uueks õppeaastaks.

I

Krista Kukk, hoolekogu esimees: Hoolekogu koguneb iga kuu 1.esmaspäeval kell 18.00. Et 2.oktoobril lastevanemate koosolek, siis ettepanek oktoobris koguneda 9. kuupäeval.

II

Kuulati direktor Aavo Palot.

Remont lükkub õppeaasta võrra edasi. Kuulutati välja ehitushange, pakkumised laekuvad 17.oktoobriks. Maja tuleb remondiks üle anda 25.06.18. On aega otsida asenduspindasid. Linna haridusamet tegeleb nende leidmisega.

Linna kinnisvara haldusamet alustab tööd jaanuaris 2018, muutub töötajate struktuur. Meie kooli osas erisus, meie läheme selle haldusala alla pärast remonti.

Kool on uueks õppeaastaks valmis. Õpetajate sügisseminaril augusti lõpus arutleti töörühmades oluliste koolielu küsimuste üle. Moodustati uued koostöörühmad, neid on 4. Töörühmadele valiti uued juhid.

Kool on loobunud õpilaste infolauast.

Kaader on komplekteeritud, I klassil on uus klassiõpetaja - Merlin Bohojavlenski, IIc klassil samuti uus klassiõpetaja – Terje Juks . Huvijuhina asus tööle Anett Veetamm ning HEV koordinaatori ja 5.klasside eesti keele õpetajana Imbi Suurpere.

Psühholoogi otsingud jätkuvad. Seni kasutame Rajaleidja abi (nõustamisteenust).

Tiina Pihlak: oleme üle vaatamas mitmeid koolielus olulisi dokumente (arengukava, hindamisjuhend).

2.,3. oktoobril on lastevanemate koosolekud: 1.-5.kl ja 6.-9.klass.

Küsimused asenduspindade asukohtade ja ajakava kohta.

A.Palo avaldas arvamust, et kool võiks paikneda maksimaalselt kahel asenduspinnal, kolimise plaani veel pole.

Ettepanek: kutsuda hoolekogu tööst rääkima Heimtali Põhikooli õppejuht Urve Mukk. Otsustati U.Mukk kutsuda 09.10.17 koosolekuks.

Tiina Pihlak: Kool vajab nõusolekut suuremate klasside avamiseks: I a – 27 õpilast ja II a – 27 õpilast.

Järgnes arutelu.

Küsimus teiste linna koolide I klasside suuruse kohta.

T.Pihlak: Jakobsoni koolis on 77 õpilast ja kolm I klassi, Keslinnas 25+26+26. Ruumi poolest võiks meie koolis õppida klassis 28 õpilast.

Hääletati. Poolt 6, vastu 0.

Otsus: Hoolekogu annab nõusoleku avada 27 õpilasega I klassid, kui vastavalt vajadusele tagatakse abiõpetaja olemasolu.

Küsimus e-kirjade saatmise kohta Stuudiumis. Vajalik oleks võimalus, et hoolekogu liige saaks kirjutada lennule teateid, mitte ainult oma klassile.

A.Palo: edastan Stuudiumi haldurile palve, korraldame.

T.Pihlak: ootame lastevanematelt sisendeid koolile probleemide osas, küsimuste osas.

Ettepanek tulla tagasi töökorralduse arutelu juurde 09.10.17 koosolekul.

A.Palo jagas infot koolis aset leidvate sündmuste kohta.

Õppeaasta lõpp on samuti planeeritud (projektinädal 1.-7.06.18, 9.kl lõpetamine 19.06.18 ja 1.-8.klass lõpetavad 08.06.18).

T.Pihlak: muutunud on söögivahetunnid: 1.-5.kl sööb 11.00 ja 6.-9.kl sööb 12.05.

Järgmine hoolekogu koosolek on 09.10 kell 18.00.

Koosoleku juhataja Krista Kukk

Protokollija Hille Alver